檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中臺科技大學　函

地址：40601臺中市北屯區部子路666號

聯絡人：羅琬婷

電子信箱：107602@ctust.edu.tw

聯絡電話：04-22391647轉7802

傳真電話：04-22396760

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國107年5月17日

發文字號：中臺校外字第1070005590號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一、附件二(1071200789_1_簡章.pdf、1071200789_2_家長同意書.pdf)

主旨：本校應用外語系執行教育部「多元文化語境之英文學習革

新活動計畫」辦理「多元醫護文化語境英文研習營」。敬

邀貴校學生踴躍報名，並請惠予公告及廣宣活動訊息。

說明：

一、活動目的：以醫療保健素養結合英語能力，將健康多元文

化融入英文課程中，並藉由健康多元文化的活動，強化學

生英文能力與國際健康文化的認知與視野，以增進文化與

語言交流之深度與廣度。

二、參加對象：全國各公私立大學校院學生及準大學生（高三

生，以不超過招收名額之30%為限）。每梯次學員限額60

名，為期5日。

三、招收門檻：學員之英語能力門檻為CEFR A2級(初級)以上

，視學員能力，分為中級和初級組別，課程依學員程度之

差異，設定不同程度之課程內容，分組上課。

四、營隊日期及地點：

１.第一梯次：107年7月9日(一)至7月13日(五)。中臺科技

大學天機大樓。

1

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２.第二梯次：107年7月16日(一)至7月20日(五)。中臺科技

大學天機大樓。

兩梯次報到地點均在：中臺科技大學居安樓

五、報名方式及時間：採網路線上報名並完成資料上傳 (兩者

皆需完成)，報名期間自即日起(107年5月11日)至107年6

月22日(五)下午5點截止，額滿為止。107年6月25日(一)將

於中臺科技大學應用外語系網頁公告錄取名單。錄取學員

於公告後一周內完成課程保證金匯款(107年7月2日為匯款

截止日)。詳細資訊請上本校應用外語系網站http://afl.

w4.ctust.edu.tw/files/14-1050-36474,r172-1.php?Lan

g=zh-tw

六、檢附本項活動報名簡章及家長同意書乙份。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校應用外語系 2018-05-17
16:18:38